
风电塔筒(焊材)项目竞争性谈判采购公告
(项目编号：LNLSZB-20220714)

辽宁利晟招标有限公司受陕西鑫众装备制造有限公司、辽宁鑫众科技股份有限公司委托，拟对其风

电项目塔筒焊材组织竞争性谈判，欢迎符合相关条件的投标人前来报名，参与响应。

一、项目基本情况

1.项目名称：风电塔筒(焊材)项目

2.项目编号：LNLSZB-20220714

3.招标单位：陕西鑫众装备制造有限公司、辽宁鑫众科技股份有限公司

4.招标方式：竞争性谈判

5.工期/交货期/服务期：最好有现货，如果没有，订货后，1 周内到货。

6.付款方式：承兑+现汇

7.招标内容（本项目划分为一个标段，简要说明，详见谈判文件）：

项目地点 产品名称 数量 单位 备注

陕西彬县

辽宁铁岭

埋弧焊丝 260000 kg

其它参数具体见谈判文件

（附件明细清单）

埋弧焊剂 260000 kg

实心气保焊丝 65000 kg

碳棒 45000 根

锌丝 5500 kg

二、资格要求

1、基本资格要求：

(1)谈判响应方须具有独立法人资格，持有有效的营业执照；

(2)谈判响应方应是一般纳税人资格，能开具增值税专用发票，如果不是一般纳税人资格，开具普通发票；

(3)谈判响应方产品涉及的各种资格证齐全；

(4)谈判响应方具有履行合同所必需的设备和专业技术、人员能力；

2、本项目不接受联合体谈判。

三、谈判步骤简介（下载网站采购手册中“网站操作流程”，按流程操作）

1、谈判文件获取

2、竞价

3、响应文件提交

3、谈判

四、谈判文件获取

1、获取时间：2022 年 7 月 15 日至 7 月 25 日（北京时间 8：30-16：30）

2、获取地点：辽宁利晟招标有限公司网站（网址：http://lnlszb.com），注册、报名（报名时需

http://lnlszb.com）网上平台，在采购手册里下载“辽宁利晟招标平台操作及竞价流程”，请仔细阅读后，按流程操作，进行注册、报名（报名时上传文件款汇款凭证）、


要上传文件款汇款凭证），报名通过后，下载文件。

文件款 300 元（开具增值税电子普通发票），文件款售出不退。

汇款账户（*汇款需备注：（焊材）项目）

开户人：辽宁利晟招标有限公司

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司铁岭分行

账号：24210078801000000597

五、竞价

竞价时间：2022 年 7 月 27 日（周三） 上午 10：00-11：00

竞价地点：辽宁利晟招标有限公司网站（网址：http://lnlszb.com）

六、响应文件提交

提交地点：电子邮箱 lnlszb2021@163.com。（竞价结束后，投标人按最终出价整理响应文件于

投标日下班前发送到招标代理机构的电子邮箱 lnlszb2021@163.com）

七、谈判

响应文件提交后，根据投标竞价结果和响应文件的综合情况，与投标人进行沟通谈判。

八、发布

本项目公告发布辽宁利晟招标有限公司电子平台（网址：http://lnlszb.com）

九、联系方式

1 招标单位：陕西鑫众装备制造有限公司、辽宁鑫众科技股份有限公司

联系人：赵先生

电 话：13166667986

2 招标代理机构：辽宁利晟招标有限公司

联系人：王女士

电话：024-76129661

电子邮箱：lnlszb2021@163.com

公司网址：http://lnlszb.com

http://lnlszb.com）网上平台，在采购手册里下载“辽宁利晟招标平台操作及竞价流程”，请仔细阅读后，按流程操作，进行注册、报名（报名时上传文件款汇款凭证）、
mailto:竞价结束后，投标人按最终出价整理响应文件于投标日下班前发送到招标代理机构的电子邮箱（lnlszb2021@163.com）。
mailto:竞价结束后，投标人按最终出价整理响应文件于投标日下班前发送到招标代理机构的电子邮箱（lnlszb2021@163.com）。
mailto:lnlszb2021@163.com

